ви-1
№ 697-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2023 № 929

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности на территории Чудовского
муниципального района на 2021-2025 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

на территории Чудовского муниципального района на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 23.03.2021 № 301, (далее – программа), следующие изменения:

1.1. заменить в Паспорте программы в разделе «Соисполнители»

муниципальной программы слова «комитет культуры, спорта и молодежной

политики Администрации Чудовского муниципального района» словами

«комитет культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского

муниципального района», слова «управление делами Администрации

Чудовского муниципального района» словами «отдел по работе с молодежью и

межнациональным отношениям Администрации Чудовского муниципального

района»;

1.2. заменить в графе 3 мероприятий программы:

1.2.1. в строках 6.3, 7.1-7.5, 7.8-7.12, 8.1 слова «управления делами

Администрации Чудовского муниципального района» словами «отдел по

работе с молодежью и межнациональным отношениям Администрации

Чудовского муниципального района»;

1.2.2. в строках 1.1, 2.2, 2.3, 2.5, 2.9, 3.1, 4.5, 6.1, 6.3, 7.3-7.5, 7.7-7.12 слова

«комитет культуры, спорта и молодежной политики Администрации

Чудовского муниципального района» словами «комитет культуры, спорта и

архивного дела Администрации Чудовского муниципального района»;

1.2.3. в строке 6.4 слова «комитет культуры, спорта и молодежной

политики Администрации Чудовского муниципального района, управление

делами Администрации Чудовского муниципального района» словами

 2

«комитет культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского

муниципального района, отдел по работе с молодежью и межнациональным

отношениям Администрации Чудовского муниципального района, отдел

информатизации Администрации Чудовского муниципального района»;

1.3. дополнить Порядок расчета значений целевых показателей

программы или источники получения информации пунктами 1.9, 1.10 и 1.11

следующего содержания:

 №
п/п

Наименование
целевого показателя

Порядок расчета
значения
целевого

показателя

Источник получения
информации,

необходимой для
расчета целевого

показателя

« 1.9 Количество
размещенных в
средствах массовой
информации материалов
антитеррористического
содержания, ед.

количество данные
Администрации
Чудовского
муниципального
района

 1.10 Динамика изменений
количества
зарегистрированных
преступлений
экстремистской
направленности, ед.

количество
устанавливается
на 1 января
отчетного года

данные ОМВД
России по
Чудовскому району

 1.11 Динамика изменений
количества
зарегистрированных
административных
правонарушений
экстремистской
направленности, ед.

количество
устанавливается
на 1 января
отчетного года

данные ОМВД
России по
Чудовскому району

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин